Постановление Администрации города Заречного от 08.12.2009 № 1955
О внесении изменения в постановление Главы города Заречного  от 02.07.2008 № 774

«Об утверждении городской межведомственной комиссии по охране труда»
В  связи с структурно-кадровыми перестановками, на основании статей 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Главы города Заречного от 02.07.2008 № 774  «Об утверждении городской межведомственной комиссии по охране труда».
Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Состав городской межведомственной комиссии по охране труда»
	Климанов Олег Владимирович
	- заместитель Главы Администрации города Заречного, председатель комиссии

	Дементьев Эдуард Владимирович
	- начальник отдела городского хозяйства Администрации города Заречного, заместитель председателя комиссии

	Гриценко Елена Анатольевна
	- ведущий специалист отдела городского хозяйства Администрации города Заречного, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

 Ахраменков Михаил Алексеевич
	-  начальник отдела промышленности, развития предпринимательства и сферы услуг

	Вавилкин Вячеслав Александрович
	-  председатель Территориальной организации профсоюза ЗАТО г.Заречного (по согласованию)

	 Капустин Андрей Николаевич
	-  начальник ФГУЗ МСЧ-59 ФМБА России (по согласованию)

	 Кривов  Валерий Николаевич

	-  начальник МУ «Управление гражданской защиты»

	 Куликова Людмила Александровна
	-  руководитель Регионального управления №59 ФМБА России, Главный государственный врач по г.Заречному (по согласованию)

	Шурупова Наталья Алексеевна
	- государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Пензенской области (по согласованию)».

2.  Постановление Главы города от 27.11.2008 № 1499 «О внесении изменения в приложение №1 к постановлению Главы города Заречного от 02.07.2008 №774 «Об утверждении городской межведомственной комиссии по охране труда» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Заречного Климанова О.В.

      Глава Администрации

                                    В.В.Гладков